6. Risiko atau Dampak Penambahan Modal Tanpa Memberikan HMETD kepada Pemegang Saham termasuk Dilusi
Setelah pelaksanaan Penambahan Modal Tanpa HMETD, jumlah modal ditempatkan dan disetor Perseroan akan
meningkat. Sebagai akibatnya,  pemegang saham  pengendali Perseroan yang  tidak dapat  mengambil bagian atas
seluruh saham baru tersebut, persentase kepemilikan saham secara keseluruhan akan terdilusi sebagaimana tabel
dalam bagian Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Pelaksanaan Penambahan Modal Tanpa HMETD.

7. Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Pelaksanaan Penambahan Modal Tanpa HMETD
Tabel di bawah ini menunjukkan struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah dilakukannya Penambahan
Modal Tanpa HMETD, dengan asumsi saham-saham baru yang dikeluarkan Perseroan berjumlah sebanyak-banyaknya
588.235.300 (lima ratus delapan puluh delapan juta dua ratus tiga puluh lima ribu tiga ratus) saham Perseroan atau
sebanyak-banyaknya 10% (sepuluh persen) dari jumlah seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam
Perseroan per tanggal 31 Desember 2016.

Keterangan Sebelum Penambahan Modal Tanpa HMETD Setelah Penambahan Modal Tanpa HMETD
Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %

Modal Dasar 20,000,000,000 Rp2,000,000,000,000 20,000,000,000 Rp2,000,000,000,000
Modal ditempatkan dan disetor 5,882,353,000 Rp588,235,300,000 6,470,588,300 Rp647,058,830,000
Pemegang Saham
Golden Energy and Resources Ltd 3,941,166,500 Rp394,116,650,000 67.00% 3,941,166,500 Rp394,116,650,000 60.91%
GMR Coal Resources Pte Ltd 1,764,706,000 Rp176,470,600,000 30.00% 1,764,706,000 Rp176,470,600,000 27.27%
Masyarakat 176,478,000 Rp17,647,800,000 3.00% 176,478,000 Rp17,647,800,000 2.73%
Direksi dan/atau Dewan Komisaris Perseroan
Mochtar Suhadi 1,500 Rp150,000 0.00% 1,500 Rp150,000 0.00%
Leonard F. Sundarto 1,000 Rp100,000 0.00% 1,000 Rp100,000 0.00%
Calon Pemodal Baru - - - 588,235,300 Rp58,823,530,000 9.09%
Total saham ditempatkan dan disetor 5,882,353,000 Rp588,235,300,000 100.00% 6,470,588,300 Rp647,058,830,000 100.00%
Saham Portepel 14,117,647,000 Rp1,411,764,700,000 - 13,529,411,700 Rp1,352,941,170,000 -
Total Saham Publik 176,480,500 Rp17,648,050,000 3.00% 764,715,800 Rp76,471,580,000 11.82%

8.   Keterangan Mengenai Calon Pemodal (jika ada)
Sampai dengan tanggal pengumuman ini Perseroan belum dapat memberikan keterangan mengenai calon pemodal.

III. RIWAYAT SINGKAT PERSEROAN
Perseroan  didirikan dengan nama PT Bumi Kencana  Eka Sakti berdasarkan Akta No. 81 tanggal 13 Maret 1997 yang
dibuat dihadapan Imam Santoso, S.H., notaris di Jakarta. Akta pendirian telah disahkan oleh Menteri Kehakiman Republik
Indonesia (sekarang Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia) dalam Surat Keputusan No. C2-
7.922HT.01.01.TH.98 tanggal 30 Juni 1998 serta telah diumumkan dalam Berita Negara Republik Indonesia No. 30  tanggal